非常感谢您选择AUTONICS的产品
为了您的安全，请在使用前阅读以下内容
使         用         说         明         书
 规格
 各部位名称
制冷温度控制器
TF3 SERIES
※ 本说明书中所记载规格，外形尺寸等因产品改进而变更或停产时，恕不另行通知。

(TF33-3□H-R) - ●
(TF33-□□H)
 型号构成
压缩机
负载容量
选项功能※2
电源电压
输入通道数
显示位数
机种
输出
TF 3 3 3 4 H T
无标识 无选项
S 同步除霜功能
T RS485 通信
R※3 RTC(real time clock) 功能
A※3 RS485 通信+RTC(real time clock) 功能
G※1 压缩机 20A 1a接点
A 压缩机 5A 1a接点
H 压缩机 16A 1c接点
1 24VAC 50/60Hz, 12-24VDC
4 100-240VAC 50/60Hz
1通道 1 压缩机输出
1通道,
3通道
2 压缩机+除霜或辅助  (警报/蒸发器风扇)输出
3 压缩机+除霜+辅助(警报/蒸发器风扇) 输出
1
1通道输入 (NTC或RTD)
[温度+数字输入(DI)]
3
3通道输入 (NTC)
[入口温度+除霜温度+
出口温度或数字输入(DI)]
3 999(3 digit)
TF 制冷温度控制器
※3: 压缩机+除霜或辅助(警报/蒸发器风扇)输出型(TF33-2□□-□)除外。
※仅 3通道输入, 压缩机+除霜+辅助(警报/蒸发器风扇)输出型(TF33-3□□-□)，支持蜂鸣器。
型号名 TFD-3 TFD-5
耐震动 10~55Hz(周期1分钟) 振幅 1.5mm
X, Y, Z 各方向 2小时电源电压 3.3VDC
消耗功率 1W 以下 周围
环境
使用周围温度 -10~50℃, 储存时: -20~60℃
显示方式 7段码LED显示(红色) 使用周围湿度 35~85%RH, 储存时: 35~85%RH
通信方式 Serial (TTL Level), Half duplex 防护等级 IP67
通信周期 100ms 认证
电线规格 Ø2.5mm, 3m Ø2.5mm, 5m 重量※1 约 77g(约 48g)
3
7
.5
4
0
.5
4
46
12
23.9
3.
3
 支架 NTC 传感器 (5kΩ) AWG22
TPE 引线
蘸锡
5
 以
下
6
±
0
.2
15 以下
2000±50
5±1